
УП РАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН11я
АДМ ИН ИСТРАЦИ11 М УН И ЦИ Г1 АЛ ЫIО ГО О БР АЗО В А Н11Я

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р 11 К А 3

от //
станица Северская

О результатах проведении муниципального этапа конкурса 
«Работаем по Стандарту» в 2022 году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 30,09.2022 года № 1064 
«О проведении муниципального этапа конкурса «Работаем по Стандарту» в 
2022 году (далее - Конкурс), на основании протоколов заседания членов 
жюри от 14.10.2022 года, приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с приложением к данному 
приказу.

2. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Тумановой 
оказать методическую помощь при размещении материалов победителей 
конкурса на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Е.В. Бут.

Л. В. Мазь ко



I 1РИЛ0ЖЕ11ИЕ 
к приказу управления образования 
адм и и и стра i ги и му п ици пал ьноi о 

образования Северский район
о г _

Итоги
проведения муниципального этапа конкурса 

«Работаем но Стандарту» в 2022 году

№ ФИО участника Должность, 
место работы

Результат

Номинация «Организация различных видов деятельности
с детьми раннего возраста в условиях детского сада» _ _

1 Светличная Е.Н. воспитатель
МБ ДОУ ДСКВ_№ 14 с т. Северской

побели тел 1.
i

_____ ________ 1
лауреат1 Щинова Е.А.

1
муз ы кал ь 11 ы й ру ко во; г и те л ь
МБДОУ ДС № 3 1 гит Черноморского

Барашкииа Н. А. воспитатель
МБДОУ ЦРР - ДС ст. Северской

лауреат

4
1

Конончук О.В. воспитатель
МБДОУ ДС №18 с. Львовского

лауреат
1

5
1

Буркова С.В. воспитатель
МБДОУ ДС № 31 пгт Черноморского

1 участник

' 6 Лебедева I I.B. воспитатель
МБДОУ ДС № 2 пгт Ильского

участник

* 77
1 1

Дадаева Е.В. воспитатель
МБДОУ ДС № 2 пгт Ильского

участник

Номинация «Поддержка детской инициативы при организации 
различных видов деятельности дошкольника»

i 1 111оповская Е.А. воспитатель
МБДОУ ДС 013 № 21 ст. Азовской

победитель
|~2~

;__
Иванова 10. Е. муз ы кал ы 1 ы й ру ко вод ител ь 

М2LQ уд Северской
лауреат

•’
1

1 1i---- 1

Кушнова Ж.11. инструктор по физической культуре 
МБДОУ ЦРР-ДС№ 15 «Берёзка» гит. 
Ильского

лауреат

4 1 Чайка А.С. воспитатель участник
!__ МБДОУ ДС ОВ № 21 ст. Азовской

5 | Худякова О.В. воспитатель участник
—----- --- ---------------- ..МБДОУ ДС ЮЗ № 14 ст. Северской 1

к__ _



9

6 Яценко Л.А. воспитатель
МБДОУ ДС КВ № 14 ст. Северской

участник

7 Репитор Т.С. воспитатель МБДОУ ДС № 31 пгт
Черноморского

\ час. ник

8 Яковлева Н.П. воспитатель
МБДОУ ДС КВ № 25 пгт. Афипского

участник

9 Пышная С.В. инструктор по физической культуре 
МБДОУ ДС № 18 с. Львовского

участник

Номинация «Организация работы с детьми
с ограниченными возможностями здооовья (ОВЗ)»

1 Филимоненко Л. В. воспитатель
• МБДОУ ДС КВ А» 14 ст. Северской

победитель

2 Богу с Н.М. воспитатель
МБДОУ ДС КВ А» 14 ст. Северской

лауреат

j Ивохнна А.А. учитель-логопед МБДОУ ДС КВ № 9
пгг Афипского

лауреат

.Методист МКУ
МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Туманова



РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИНФОРМАЦИО1П1О МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР

ул. Орджоникидзе, д2. к.2, ст. Северская 
Северский район. Краснодарский край,353240, 
тел.: 8(861-66) 2-16-91, факс: 8(861-66) 246 91

ОГРН 1102312001304/ИНН 2348031611
от /Г 03

На '•?__________ от_________________

СПРАВКА

Дана Ивохиной Анастасии Александровне, учителю-логопеду МБДОУ 
ДС КВ № 9 пгт Афипского МО Северский район в том, что она выступала по 
теме «Использование предметно-развивающего пространства группы 
компенсирующей направленности и кабинета учителя-логопеда для 
формирования лексико-грамматических категорий у детей с ТИР» на 
семинаре районного методического объединения учителей-логопедов 
15.03.2022 г.

Основание: протокол РМО учителей-логопедов 15.03.2022 г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМИ,» Ганина



РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИНФОРМАЦИОННО МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР 

ул Орджоникидзе, д£ к2, ст. Северская 
Северский район, Краснодарский край,353240, 
тел.: 8(861-66) 2-16-91, факс: 8(861-66) 2-16-91 

ОГРН 1102.312001304/ИНН 2348031611 
от JO- м /У/ 

На №_____________ от______________

СПРАВКА

Дана Ивохиной Анастасии Александровне, учителю-логопеду 
МБ ДОУ ДС КВ № 9 пгт Афипского МО Северский район в том, что она 
выступала теме «Взаимодействие учителя-логопеда и музыкального 
руководителя в ДОУ» на семипаре районного методического объединения 
учителей логопедов 20.01.2023 г.

Основание: протокол РМО учителей-логопедов 20.01.2023 г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганина

-


